[bookmark: _GoBack]Администрация Боготольского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» марта 2022 года
	с. Боготол
	                     № 17а-п

В целях исполнения Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ      «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле» в рамках Решения Боготольского сельского Совета депутатов № 9-76 от 29.11.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Боготольского сельсовета» руководствуясь Уставом Боготольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «Стандарт организации объектов дорожного сервиса» согласно приложения.
2. Настоящее постановление опубликовать   в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить  на официальном сайте  Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице  Боготольского сельсовета.
3. Контроль над исполнением данного постановления отставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу   в день, следующий  за днем его официального  опубликования.

 Глава Боготольского
 сельсовета                                                                                     Е.В. Крикливых